- C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. Kişiler 
   Lehine Vermiş Olduğu TRİ’lerin Toplam Tutarı - - - - 

TRİ’lerin toplam tutarı 269.367.222 48.384.208 69.544.000 - 

18. Özkaynaklar 

Şirket’in 31 Aralık 2016 ve 1 Ocak 2016 tarihleri itibariyle sermayesi 108.000.000 TL (Yüz sekiz milyon 
Türk Lirası) olup, çıkarılmış sermayenin tamamı muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirket’in 12.09.2017 tarih ve 2017/21 sayılı kararı ile, Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-23.2 sayılı 
Birleşme ve Bölünme Tebliği, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 136 ve devamı maddeleri ile

[...]

tutarın tamamının şirketin birleşme sonrasında İsrafil Uçurum ve Yusuf Uçurum’un Şirket nezdinde sahip 
olacağı Şirket paylarından gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 

PwC Yönetim Danışmanlığı Anonim Şirketi tarafından hazırlanan 19/10/2017 tarihli Uzman Kuruluş 
Raporu çerçevesinde Şirket sermayesi 74.987.231,5 TL (Yetmiş Dört Milyon Dokuz Yüz Seksen Yedi 
Bin İki Yüz Otuz Bir Türk Lirası Elli Kuruş) azaltılmak suretiyle 33.012.768,5 TL’ye (Otuz Üç Milyon On 
İki Bin Yedi Yüz Altmış Sekiz Türk Lirası Elli Kuruş) indirilmiştir. 

Şirketin tamamı ödenmiş “Çıkarılmış Sermayesi” 33.012.768,5 TL (Otuz Üç Milyon On İki Bin Yedi Yüz 
Altmış Sekiz Türk Lirası Elli Kuruş) olup; herbiri 1 Kr. (Bir Kuruş) itibari değerde tamamı Hamiline Yazılı 
olmak üzere 3.301.276.850 (Üç Milyar Üç Yüz Bir Milyon İki Yüz Yetmiş Altı Bin Sekiz Yüz Elli) adet 
hisseye bölünmüştür. 

Şirket’in 28 Aralık 2017 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul toplantısında Şirket’in sermayesinin 
108.000.000 TL'den 33.012.768,5 TL'ye indirilmesi onaylanmış olup, sermaye azaltım işlemi 29.12.2017 
tarihinde tescil edilmiştir.